
A vidékfejlesztési miniszter 7/2011. (I. 28.) VM rendelete

a bioüzemanyag-elõállítás fenntartható minõsítésének igazolásáért, nyilvántartásba vételéért

fizetendõ igazgatási szolgáltatási díjakról

A megújuló energia közlekedési célú felhasználásának elõmozdításáról és a közlekedésben felhasznált energia üvegházhatású

gázkibocsátásának csökkentésérõl szóló 2010. évi CXVII. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az egyes

miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezetõ államtitkár feladat- és hatáskörérõl szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet

(a továbbiakban: Korm. rendelet) 94. § a) pontjábanmeghatározott feladatkörömben eljárva – a Korm. rendelet 73. § c) pontjában

meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel és a Korm. rendelet 84. § f) pontjában meghatározott

feladatkörében eljáró nemzeti fejlesztési miniszterrel egyetértésben – a következõket rendelem el:

1. § A bioüzemanyag üvegházhatású gázkibocsátási nyilvántartásba (a továbbiakban: BÜHG-nyilvántartás) vétel

igazgatási szolgáltatási díja hatvanezer forint.

2. § A BÜHG-nyilvántartásban szereplõ biomassza-kereskedõk, biomassza-feldolgozók és üzemanyag-forgalmazók

nyilvántartásba vételének meghosszabbítására irányuló eljárás igazgatási szolgáltatási díja harmincötezer forint.

3. § Abiomassza-kereskedõk,biomassza-feldolgozókés üzemanyag-forgalmazókáltal vezetett nyilvántartás változásának

a BÜHG-nyilvántartásban történõ átvezetésének igazgatási szolgáltatási díja húszezer forint.

4. § A BÜHG-nyilvántartás alapján a fenntarthatósági bizonyítvány kiállítására irányuló eljárás igazgatási szolgáltatási díja

fenntarthatósági bizonyítványonként tízezer forint.

5. § Az igazgatási szolgáltatási díjat a Mezõgazdasági Szakigazgatási Hivatal 10032000-00289782-00000000 számú

számlája javára készpénz-átutalási megbízáson vagy átutalással kell megfizetni.

6. § A nyilvántartásba vételre vagy a nyilvántartásba vétel meghosszabbítására irányuló kérelem visszavonása vagy

elutasítása esetén az igazgatási szolgáltatási díjat nem lehet visszatéríteni.

7. § Az illetékekrõl szóló 1990. évi XCIII. törvény

a) 5. §-ában foglaltakat a díjmentesség megállapítása tekintetében,

b) 32. §-ában foglaltakat a jogorvoslati eljárás illetékének visszatérítése tekintetében,

c) 82. §-ában foglaltakat a mulasztási bírság tekintetében

azzal kell alkalmazni, hogy állami adóhatóság helyett Mezõgazdasági Szakigazgatási Hivatalt, illeték helyett díjat kell

érteni.

8. § Ez a rendelet a kihirdetését követõ napon lép hatályba.

Dr. Fazekas Sándor s. k.,
vidékfejlesztési miniszter
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